
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Itaparica 

Terça-Feira • 22 de Setembro de 2015 • Ano IV • N° 220 
 

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO 

Publicações deste Diário   

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 RETIFICAÇÃO (EXTRATO DE CONTRATO Nº 85/2015) 
(Clique aqui para acessar a publicação no DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO) 

 

site: pmitaparicaba.imprensaoficial.org 

http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/itaparica/2015/uniao/pub29.pdf
http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/itaparica/2015/uniao/pub29.pdf


- 2 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

22 de Setembro de 2015 

Ano IV - N° 220 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

      

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RETIFICAÇÃO 

 

 

 

 
ERRATA 

EXTRATO DE CONTRATO 
ONDE SE LÊ: Vigência por 12 (doze) meses 

LEIA-SE: Vigência até 31/12/2015 
ONDE SE LÊ: Valor global de R$ 31.800,00 (Trinta e um mil e oitocentos reais) 

LEIA-SE: R$ 13.250,00 (Treze mil duzentos e cinqüenta reais) 
 

 
Contrato nº 085/2015 Pregão Presencial nº 031/2015 
Contratado: KR MANUTENÇÃO HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 05.918.665/0001-00- Objeto: 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção 
preventiva e corretiva com reposição de peças em equipamentos médicos e 
odontológicos, destinados as unidades básicas de saúde pertencentes à Secretaria 
Municipal de Saúde. Valor Global de R$ 13.250,00 (Treze mil duzentos e cinqüenta 
reais). Vigência: até 31/12/2015  
Dotação Orçamentária: 
 

Unidade Gestora Projeto/Atividade Elemento despesa Fonte de Recurso 

11 
11.02 

10.302.005.2084 
10.301.005.2043 

33.90.30.00 
33.90.39.00 

02 e 14 

   Itaparica – Ba.  
 


